
 

SE.1720.1.2024.KS 

 

 

Zarządzenie Nr 101/2024 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

 

z dnia 27 września 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenie audytu wewnętrznego w Urzędzie Gminy                                         

w Nowym  Duninowie 

 

 Na podstawie art. 274 ust. 4 oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) w związku z art. 33 ust. 2 i 3 ustawy                 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) zarządza 

się, co następuje:  

 

 §1. Przeprowadza się audyt wewnętrzny – niezależny i obiektywny proces badawczy                    

o  charakterze zapewniającym w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie. 

 

 §2. Audyt, o którym mowa w § 1 zostanie przeprowadzony w terminie od dnia                      

30.09.2024 r. do dnia 23.12.2024 r. 

 

 §3. Wyniki audytu wewnętrznego o charakterze zapewniającym będą wiążące dla 

organów gminy Nowy Duninów i kierowników referatów organizacyjnych                                        

w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie. 

 

 §4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy                         

Nowy  Duninów. 

 

 §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                            Wójt Gminy Nowy Duninów 

                                                                    -//- 

                                                                     Karol Gutkowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________                       
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1273,                 

poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429 oraz Dz.U. z 2024 r. poz. 1089 

 


